
  

FINALE LIGE V TRAPU 

 

Rakičan, 5. - 6. 9. 2020  

  

  

Organizator tekmovanja: SD TRAP ŠTEFAN KOVAČ MURSKA SOBOTA  

  
  

  

Vodja tekmovanja:  
  

Denis POJBIČ  
  
  

Žirija:  

Marko MILJEVIČ 

  

Sandi ROLIH 

  

Ivan KRKAČ  
   
  

  
  

  

Glavni sodnik:  
  

Bojan POTOČNIK  
  
  

 Številka sheme prvi dan: 2   drugi dan: 3 

 
 

  
  

Tekmovanje je potekalo v skladu s pravilnikoma SZS in ISSF brez pritožb.  

  



 
 

REZULTATI  1.  LIGA           

 
  

           

MESTO KAT BIB PRIIMEK IN IME KLUB R1 R2 R3 Skupaj R4 R5 Skupaj S. off Finale 

1 1 10033 BLAZINŠEK Tomaž SD Trap Ormož 25 22 22 69 23 22 114   42 

2 1 10337 STARC Andrej SD Kamnik 23 23 20 66 19 20 105 2 37 

3 1 10696 VATOVEC Denis SD Vrhnika 24 23 24 71 22 23 116   31 

4 1 10683 MAČEK Boštjan SD Trap Štefan Kovač M. Sobota 23 22 25 70 24 24 118   26 

5 1 12882 KOSTANJEVEC Tadej ŠSD Radgona 23 21 25 69 23 20 112   19 

6 1 10335 KRKAČ Ivan SK Kunšperk 24 21 18 63 21 21 105 3 15 

7 1 10529 ROLIH Sandi TK Ilirska Bistrica 22 21 19 62 20 19 101     

8 1 10677 POJBIČ Denis SD Trap Štefan Kovač M. Sobota 20 19 20 59 23 17 99     

9 1 10246 LUPŠE Rajko SK Kunšperk 17 18 21 56 21 21 98     

10 1 13802 MILJEVIČ Marko SD Trap Štefan Kovač M. Sobota 22 20 18 60 18 20 98     

11 1 10444 MACUR Igor SD Vrhnika 21 18 20 59 19 19 97     

12 1 10699 GRMEK Boris SD Svoboda Sežana 21 19 15 55 19 21 95     

13 1 13825 ŠIMEC Dušan TK Ilirska Bistrica 18 19 21 58 16 21 95     

14 1 10685 PAP Evgen SD Trap Štefan Kovač M. Sobota 20 17 22 59 20 14 93     

15 1 10034 KAMPUŠ Jožef SD Trap Ormož 18 20 16 54 17 20 91     

16 1 10882 PLEŠKO Štefan Dominik SD Vrhnika 19 22 10 51 21 17 89     

17 1 11415 FIDLER Branko SD Poetovio 17 18 18 53 20 16 89     

 
 

 

 

 

 

 

 



REZULTATI  2.  LIGA           
 

             

MESTO KAT BIB PRIIMEK IN IME KLUB R1 R2 R3 Skupaj R4 R5 Skupaj S. off Finale 

1 2 10848 HOZJAN Aleš SD Vrhnika 20 22 20 62 16 17 95 3 40 

2 2 14505 PODPADEC Miroslav SD Rudar Globoko 19 20 19 58 20 19 97   39 

3 2 70518 NAHTIGAL Miha SD Trap Ormož 19 22 21 62 19 17 98   29 

4 2 11361 MACUR Anže SD Vrhnika 19 17 20 56 19 20 95 2 25 

5 2 10393 ŽIGANTE Rok TK Ilirska Bistrica 19 20 21 60 20 19 99   16 

6 2 11156 VERŠEC Marko SK Kunšperk 23 20 17 60 19 21 100   - 

7 2 10675 GUMILAR Franc SD Trap Štefan Kovač M. Sobota 16 19 14 49 22 23 94     

8 2   LAZAR Diego LZ Koper 20 20 19 59 18 16 93     

9 2 10074 SVETEC Milan ml. ŠSD Radgona 17 19 16 52 18 21 91     

10 2 14045 TOPOLOVEC Iztok SD Trap Kungota 16 20 21 57 16 18 91     

11 2 10445 ŠKOF Ferdo SD Vrhnika 14 17 22 53 17 17 87     

12 2 10078 PELCL Milan ŠSD Radgona 15 20 18 53 17 17 87     

13 2 10249 PATERNOSTER Miha SD Olimpija 15 20 19 54 17 16 87     

14 2 15177 STRANŠČAK Klemen LZ Koper 17 17 21 55 17 14 86     

15 2 14037 KOS Dušan SD Rudar Globoko 17 16 18 51 16 18 85     

16 2 10659 KODERMAC Albin TK Brda 14 14 19 47 15 16 78     

17 2 15178 GRIŽON Mitja LZ Koper 15 16 17 48 15 15 78     

18 2 10650 DROLE Mirko TK Brda 17 15 16 48 16 13 77     

19 2 15518 DEBENJAK Goran TK Brda 14 18 20 52 9 11 72     
 

IZVEN KONKURENCE         
 

           

MESTO KAT BIB PRIIMEK IN IME KLUB R1 R2 R3 Total R4 R5 Skupaj 

1 IK   MAČEK Rene SD Trap Štefan Kovač M. Sobota 17 18 17 52 20 23 95 

2 IK 10652 DELORENZO Robert SD Olimpija 16 16 20 52 19 19 90 

3 IK 13882 DEBEVC Sebastjan SD Vrhnika 19 19 17 55 17 13 85 

4 IK 15187 PUC Anže SD Svoboda Sežana 10 18 15 43 14 13 70 

5 IK 15186 PUC Jakob SD Svoboda Sežana 11 17 19 47 12 9 68 



 

EKIPNI REZULTATI        
 

        

MESTO EKIPA R1 R2 R3 SKUPAJ R4 R5 SKUPAJ 

1 
SD Trap Štefan Kovač MS 65 61 63 189 65 61 315 

MAČEK Boštjan 23 22 25 70 24 24 118 

MILJEVIČ Marko 22 20 18 60 18 20 98 

POJBIČ Denis 20 19 20 59 23 17 99 

2 
SD Vrhnika   62 64 189 57 60 306 

HOZJAN Aleš 20 22 20 62 16 17 95 

MACUR Anže 19 17 20 56 19 20 95 

VATOVEC Denis 24 23 24 71 22 23 116 

3 
SK Kunšperk   59 56 179 61 63 303 

KRKAČ Ivan 24 21 18 63 21 21 105 

VERŠEC Marko 23 20 17 60 19 21 100 

LUPŠE Rajko 17 18 21 56 21 21 98 

4 
SD Trap Ormož   64 59 185 59 59 303 

KAMPUŠ Jožef 18 20 16 54 17 20 91 

NAHTIGAL Miha 19 22 21 62 19 17 98 

BLAZINŠEK Tomaž 25 22 22 69 23 22 114 

5 
TK Ilirska Bistrica   60 61 180 56 59 295 

ŠIMEC Dušan 18 19 21 58 16 21 95 

ŽIGANTE Rok 19 20 21 60 20 19 99 

ROLIH Sandi 22 21 19 62 20 19 101 

6 
ŠSD Radgona   60 59 174 58 58 290 

PELCL Milan 15 20 18 53 17 17 87 

SVETEC Milan ml. 17 19 16 52 18 21 91 

KOSTANJEVEC Tadej 23 21 25 69 23 20 112 

7 
LZ Koper   53 57 162 50 45 257 

STRANŠČAK Klemen 17 17 21 55 17 14 86 

LAZAR Diego 20 20 19 59 18 16 93 

GRIŽON Mitja 15 16 17 48 15 15 78 

8 
TK Brda   47 39 147 40 27 227 

KODERMAC Albin 14 14 19 47 15 16 78 

DEBENJAK Goran 14 18 20 52 9 11 72 

DROLE Mirko 17 15 16 48 16 13 77 

9 
SD Rudar Globoko   36 37 109 36 37 182 

KOS Dušan 17 16 18 51 16 18 85 

PODPADEC Miroslav 19 20 19 58 20 19 97 

                

 


